РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАГЕДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17.12.2018
	п. Пхия
	№ 26

Об утверждении Порядка внедрения современной системы сельской навигации в Загеданском сельском поселении

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ   от 13 апреля 2017 г. № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов»

ПОСТАНОВЛЯЮ

Утвердить Порядок внедрения современной системы сельской навигации в Загеданском сельском поселении согласно приложению к настоящему постановлению.
Постановление разместить на официальном сайте Загеданского сельского поселения.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ИО заместителя Главы Загеданского сельского поселения – М.Т.Малсугенову

	ИО заместителя главы Загеданского сельского поселения

	М.Т. Малсугенова